
www.mevzuattakip.com.tr

Bir Soru Bir Cevap: Sinema bileti 
satışlarından dolayı hesaplanan 
eğlence vergisi ilçe belediyesine mi 
yoksa büyükşehir belediyesine mi 
ödenecektir?

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 17 nci maddesinde, "Bu Kanunun 21 
inci maddesinde belirtilen ve belediye sınırları ile mücavir alanlar içinde yer 
alan eğlence işletmelerinin faaliyetleri Eğlence Vergisine tabidir." hükmü yer 
almaktadır. - 11.11.2015

Aynı Kanunun 22 nci maddesinde ise, "1. Vergi biletle girilen yerlerde bilet bedellerine 
eklenmek suretiyle hesaplanır ve belediye tarafından özel damga konulması sırasında 
ödenir. Bu suretle alınan biletlerin kullanılmadan iadesi halinde peşin olarak ödenen vergi 
geri verilir.

...

2. Müşterek bahislerde her aya ait vergi o ayı takip eden ayın 20 nci günü akşamına 
kadar ilgili belediyeye bir beyanname ile bildirilir ve aynı sürede ödenir.

3. Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde her aya ait vergi o ayı takip eden 
ayın 20 nci günü akşamına kadar ilgili belediyeye yatırılır." hükmüne yer verilmiştir.



Öte yandan, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 23 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (d) bendinde, büyükşehir belediyesine bırakılan sosyal ve kültürel tesisler, spor, 
eğlence ve dinlenme yerleri ile yeşil sahalar içinde tahsil edilecek her türlü belediye 
vergi, resim ve harçlar büyükşehir belediyesinin gelirleri arasında sayılmış bulunmaktadır.

Buna göre, şirketinizin işlettiği sinema salonuyla ilgili olarak sinema bileti satışı nedeniyle 
hesaplanacak eğlence vergisinin; söz konusu sinema salonunun büyükşehir belediyesine 
bırakılan sosyal ve kültürel tesisler, eğlence ve dinlenme yerleri arasında olması halinde 
büyükşehir belediyesince tahsil edilmesi; anılan yerler arasında bulunmaması halinde ise 
sınırları içerisinde bulunduğu ilçe belediyesince tahsil edilmesi gerekmektedir.
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